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Wyjaśnienia treści SWZ (Pytania i odpowiedzi nr 1) 

Kraków, dn. 12.03.2025 r. 

L.dz. DZiK-DZP.2920.4.2025 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup i dostawa lasera 

światłowodowego z otwartą komorą oraz aparatury laboratoryjnej dla jednostek 

organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, nr zamówienia 

DZiK-DZP.2920.4.2025 

 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na 

podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) przekazuje poniżej treść pytań wraz z 

wyjaśnieniami. 

 

Pytanie nr 1 

Zwracam się z uprzejmą prośbą o określenie, czy istnieje możliwość zmiany warunków 

płatności na 90% przedpłaty (przy podpisaniu umowy) oraz 10% po podpisaniu protokołu 

dostawy i instalacji. 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający nie dopuszcza warunków płatności na 90% przedpłaty (przy podpisaniu 

umowy) oraz 10% po podpisaniu protokołu dostawy i instalacji. 

Pytanie nr 2 

Alternatywnie, czy Zamawiający przewiduje wystawienie gwarancji bankowej jako 

zabezpieczenia dla 

oferenta? 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający nie przewiduje wystawienie gwarancji bankowej jako zabezpieczenia dla 

oferenta. 
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Pytanie nr 3 

Chciałbym uprzejmie zapytać, czy istnieje możliwość zaproponowania zmian w umowie w 

ramach 

postępowania. 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający dopuszcza zaproponowanie zmian w umowie. 

Pytanie nr 4 

Dodatkowo, czy dopuszczalne jest, aby część urządzeń była w typie „jak nowe”? Takie 

rozwiązanie pozwoliłoby na zagwarantowanie dostawy zgodnej z wymiarami określonymi w 

Załączniku 7? 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający nie dopuszcza aby część urządzeń była w typie „jak nowe”. Zamawiający 

wymaga wszystkich urządzeń nowych. 

 

Kanclerz 

/-/ mgr Marcin Gałan 


